
Membros da Sociedade de Revisores Oficiais de Contas / Revisor Oficial de Contas 
 

da 
 

Parparticipadas, SGPS, S.A. 

Mandato 

Cargo 

Identificação SROC / ROC Designação 

Início-Fim Nome 
N.º 

Inscrição 
 na OROC 

N.º Registo 
 na CMVM Forma (1) Data Contratada € 

2023-2025 Revisor 
 Efetivo 

BDO & ASSOCIADOS, SOCIEDADE DE 
REVISORES OFICIAIS DE CONTAS, LDA. 
 
Representada por:  
ANABELA VAZ BORGES 

29 
 
 

1358 

20161384 
 
 

20160968 

DSUE 28/07/2023  25.000,00€ (*) 

 

 
(1) - Deliberação Social Unânime por Escrito 
(*) - Revisão Legal das Contas e Serviços de Auditoria 


